
ZARZĄDZENIE NR 46/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 12 maja 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 25/15 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 
18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu  
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Lecha Pieczyńskiego ze składu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kołobrzegu.

§ 2. Powołuję Panią Żanetę Parus do składu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kołobrzegu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: E12D737C-6C06-4F07-A03F-52F38C3FBB54. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi stanowi, iż Prezydent

Miasta powołuje Miejską Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. W związku z

decyzją Prezydenta Miasta o zmianie w składzie Komisji, należy wydać stosowne zarządzenie

w powyższej sprawie.

OCENA

1. Regulację wprowadza się w związku ze zmianami w składzie Miejskiej Komisji ds. RPA.

2. Regulacja dotyczy Pana Lecha Pieczyńskiego i Pani Żanety Parus.

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne.

Id: E12D737C-6C06-4F07-A03F-52F38C3FBB54. Przyjęty Strona 1




